深圳市三浦贸易有限公司
1/12
有关可提供的备件的信息，请访问：
摆线泵，固定排量
类型 PGZ
组件系列 1X
最大工作压力 15 bar

目录 页码
特点 1
订货代码 2
功能，剖面，符号 3
技术数据 4 和 5
单元尺寸，标准类型 6 至 9
油口 10
项目规划信息 10 至 12
H7572_d
2/12  Bosch Rexroth AG   Hydraulics PGZ   RC 10545/12.11
订货代码
系列
摆线泵，低压 = Z
机座大小
BG4 = 4
BG5 = 5
组件系列：组件系列 10 至 19 = 1X
（10 至 19：安装和连接尺寸不变）
规格
 规格 排量体积/
  旋转
BG4 20 21.0 cm3 = 20
 32 33.4 cm3 = 32
 40 42.1 cm3 = 40
 50 52.0 cm3 = 50
 63 64.4 cm3 = 63
 80 84.2 cm3 = 80
BG5 63 64.4 cm3 = 63
 80 84.2 cm3 = 80
 100 105.3 cm3 = 100
 140 136.3 cm3 = 140
旋转方向
顺时针（从轴端上看） = R
明文形式的更多详细信息
例如，特殊设计
连接类型
E4 = ISO 4 孔安装法兰
符合 ISO 3019-2 和
VDMA 24560
U2 = SAE 2 孔安装法兰
B2 = ISO 2 孔安装法兰
符合 ISO 3019-2，
用于通轴传动 KB2 的次级泵
B3 = ISO 2 孔安装法兰
 符合 ISO 3019-2，
用于通轴传动 KB3 的次级泵
密封材料
 V = FKM 密封件
管路连接
 07 = 标准压力系列的 SAE 法兰
轴设计
 A = 柱形
 T = SAE 渐开线齿轮 11T
 R = SAE 渐开线齿轮 13T
可在选型表格的第 6 页至第 9 页找到可用的法兰轴配置。
PG Z 1X  R 07 V *
标准类型 PGZ-1X
 类型 规格 材料编号
PGZ4-1X/020RA07VE4 R901230020
PGZ4-1X/032RA07VE4 R901230024
PGZ4-1X/040RA07VE4 R901230028
PGZ4-1X/050RA07VE4 R901230032
PGZ4-1X/063RA07VE4 R901230036
PGZ4-1X/080RA07VE4 R901230040
PGZ5-1X/100RA07VE4 R901230052
PGZ5-1X/140RA07VE4 R901230056
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 10545/12.11   PGZ 3/12
功能，剖面
3
4
5
P
S
1
2 6
S
R
Z
P
构造
PGZ 类型液压泵是具有固定排量的摆线泵。